De preparatione Sacerdotis celebraturi. Cap. 2.
Sacerdos celebraturus, seruat is que superius dicta sunt, quo ad preuiam Confessionem, et horas canonicas. Ad
tutino

tutino saltem absoluto, orationi aliquantulū vacet, et orationes inferius positas pro tēporis opportunitate dicat. Deinde accedit ad locum in Sacristia vel alibi preparatum, ubi paramēta atque ad celebrationem necessaria habentur: accipit **Mis-**sale, perquirat missas, perlegit et signacula ordinat ad ea que dicitur est. Postea lauat manus dicens orationē inferius positā. Deinde preparat calicē, ponens super eius os purificatorū, et super illud patenāz cū hostia, quā tegit parua palla, et velo serico super velo ponit bursas coloris paramentorū intus habens corporale plicatū. Quibus ita dispositis accedit ad paramēta, ubi calciatus pedibus, et indutus vestibus sibi cōuenientibus, quarū exterior saltē talum pedis attingat: induit se, si sit **Prelatus** secularis, supra rochetū: si sit **Prelatus** regularis, vel ali⁹. Sacerdos secularis, supra superpellicē, si cōmode haberi possit, alioquin sine eo supra vestes cōes, dicens ad singula singulas orationes inferius positas. De primum accipiens **Amictum**, circa extremitates, et cordulas, osculatur in medio, et ponit super caput, et mox declinat ad collum, et eo circa vestium collaria tegens, ducit cordulam sub brachijs, et circumducens per dorsum ad ventrem reducit, et ligat. Tum **Alba** induitur caput submittens deinde maneam dextram brachio dextro, et sinistraz sinistro imponens: albam ipsaz corpori adaptat, eleuat ante, et a lateribus hinc inde, et **Lingulo** per ministrum a tergo sibi porrecto, se cingit. **Minister** eleuat **Albam** supra cingulum circumcirca, ut honeste dependeat, et tegat vestes ac eius fimbrias diligēter aptat, ut ad latitudinem digiti vel circa supra terrā equaliter fluat. Sacerdos accipit **Manipulū**, osculatur crucē in medio, et imponit brachio sinistro. Deinde ambab⁹ manibus accipiens **Stolā**, simili modo deosculatur, et imponit mediū eius collo, ac transferendo eaz ante pectus in modū crucis, ducit partē a sinistro humero pendentē ad dextraz, et partē a dextro humero pendentē ad sinistra. Sicqz vtrinqz partē stolę extremitatibus cinguli hinc inde ipsi cingulo iungit. Si celebras sit **Ep̄s**, nō ducit stolā a pectus in modū crucis, sed sinit hinc inde vtrazqz extremitates pēdere: et accipit cruciculaz a collo a pect⁹ cordulis pēdere. Postremo Sacerdos accipit planetā. Si sit **Ep̄s**, et solemniter celebrat, accipit paramēta, et alia vt in Pontificali.